
ZARZĄDZENIE NR 2532/22 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu i stawki czynszu dzierżawnego oraz regulaminu 
przetargu na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska, położonych w 
Gdańsku przed cmentarzem „Łostowickim" przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze przetargów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz 559) oraz § 3 pkt 1 uchwały Rady Miasta Gdańska Nr XXXVI/1161/2001 z dnia 21 czerwca 2001 r. 
w sprawie wyznaczenia targowisk do prowadzenia działalności handlowej, usługowej i gastronomicznej 
na terenie miasta Gdańska oraz zatwierdzenia Regulaminu targowisk miejskich, zm. uchwałą Rady Miasta 
Gdańska Nr IV/66/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2370/22 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie 
ustalenia wykazu i stawki czynszu dzierżawnego oraz regulaminu przetargu na dzierżawę nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska, położonych w Gdańsku przed cmentarzem „Łostowickim” 
przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze przetargów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia uchyla się z wykazu nieruchomości numery nieruchomości C-5 i C-6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Kryszewski 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


